[image: image1.jpg]

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    16.07.2013                                        с. Сухобузимское                                       № 40-4/388
О внесении изменений в решение Сухобузимского

районного Совета депутатов от 02.04.2013 № 35-4/364

«Об утверждении положения о размещении

на официальном портале Сухобузимского района
сведений о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера, представленных лицами,

замещающими муниципальные должности,
должности муниципальной службы, а также лицами,
поступающими на должность руководителя

муниципального учреждения и

руководителями муниципальных учреждений
Сухобузимского района»
   В соответствии с пунктами 4, 6 статьи 8  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», принимая во внимание письмо администрации Губернатора Красноярского края от 29.05.2013 года № 24-06910 «О заключении по нормативному правовому акту», руководствуясь Уставом Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Внести следующие изменения в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 02.04.2013 № 35-4/364 «Об утверждении положения о размещении на официальном портале Сухобузимского района сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, а также лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений Сухобузимского района»:

   1.1. В названии решения и по тексту словосочетание «, лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения и» в соответствующем падеже исключить.
   1.2. В подпунктах 1, 2, 3 пункта 2 и подпункте 1 пункта 3 решения после слов «руководителя муниципального учреждения» вместо словосочетания «их супругов» читать «его супруги (супруга)» в соответствующем падеже.
    2.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (П.П. Артамонов).

    3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

И.О. председателя районного Совета депутатов

        П.П. Артамонов